² J. Trithemius, *Liber de scriptoribus ecclesiasticis*. Bazel, 1494, fol. 119v°. Deze lijst werd overgenomen in hs. Wenen, Österreichische Nationalbibliothek, Ser. nov. 12.694 (*Register van Rooklooster*), fol. 182r° en door Th. Petreius, *Bibliotheca Cartusiana*. Coloniae, 1609 (anastatische herdruk: Farnborough, 1968), p. 149 en 150. Zie over het *Register van Rooklooster* en zijn bronnen: P.F.J. Obbema, *The Rooklooster Register evaluated*, in *Quaerendo*, 7 (1977), p. 326-353, met in bijlage alle vroegere literatuur.

Uit een vergelijking met de titels in de handschriften blijkt dat hij de titels veelal verkort heeft weergegeven. De opgesomde werken kunnen we als volgt indelen: 1. vijf *specula*: *Speculum praelatorum*, *Speculum subditorum*, *Speculum sacerdotum*, *Speculum saecularium hominum* (*Speculum saecularium et huius mundi amatorum*, *Opusculum aureum animae peccatricis*) en *Speculum senectutis* (*Speculum ac potius stimulus penitentiae*), die samen *Specula omnis statu humanae vitae* worden genoemd; 2. acht *colloquia* of *dialogi*: *Colloquium Jesu et monachi*, *Colloquium Jesu et praelati* (*Optima instructio principum et omnium qui in potentatu aliquo sunt sive saeculari sive spirituali per modum dialogi Jesu et praelati seu principis*), *Colloquium Jesu et senis*, *Colloquium Jesu et heremitaie* (*Speculum mortalium sub colloquione Jesu et heremitaie*), *Colloquium Jesu et discipuli* (*Speculum solitariorum sub colloquione patris et discipuli*), *Dialogus Crucifixi et peccatoris*, *Dialogus Mariae et peccatoris* (*Dialogus clementissimae virginis Mariae et peccatoris*), *Dialogus alius Mariae et peccatoris*; 3. één *rosarium*: *De vita domini Jesu* (een lange en een korte redactie, resp. getiteld *Hortus aurearum rosarum Jesu et Mariae* en *Rosarium Jesu et Mariae*); 4. twee meditatieboeken: *Meditationes passionis Domini* (*Meditationes passionis domini nostri Jesu Christi*) en *Meditationes compassionis beatae Mariae*; 5. twaalf andere werken: *De veris virtutibus*, *De septem peccatis mortalibus* (*Libellus utilis valde de septem peccatis mortalibus et de ramis ex ipsis procedentibus*), *De quatuor novissimis*, *De preparatione ante Missam* (*Devotus tractatus circa officium celebrationis Missae*), *De diffinitione nominis monachi* (*De quintuplici diffinitione nominis monachi secundum Climacum*), *Lectionarius mensae*, *Contemplatio sanctae Mariae*, *Coronula sanctae Mariae* (*Coronula laudis Mariae gloriosissimae coeli reginae saepe ab omni sibi devotae asservanda specialibus sabbatis et principiis eius solemnitatibus*), *De nomine Jesu et Mariae*, *Sermones de tempore*, *Sermones de sanctis* en *Epistolae ad diversos*. Onder de bovenstaande titels schreef Trithemius „et multa alia”, zodat Jacobus van Gruitrode nog andere werken kan hebben vervaardigd.